Acta et pubblicata fuerunt praedicta omnia et singula
in praesenti instrumento contracta anno Nativitatis Dni N.
Jesu Christi Millesimo quadririgentesimo septimo Indie , quin¬
tadecima die lunae , ultimo mensis Februarii Tridenti super
platea Castri boni Consilii ante introitum castri Tridenti
praesentibus testibus ad haec vocatis , adhibitis et rogatis
Yen . Yiris Dno Bartolameo de Bonnonia Decretorum Doc-
tore , Abbate Abbatiae Sancti Laurentii prope Tridentum ,
Pre Bontologno de Bononia priore Monasterij Sanctae Cru¬
cis de Trid .t0, strenuo ac potente milite Dno Henrico de
Rottenburg , Generali Capitaneo Dni Tirolensis in partibus
Athesis ac etiam ipsius Epatus et Eccliae Tridnae , specta -
tabilibus et egregiis Militibus Dnis - (deest ) - Comite De-
lofer Constantiensis Diocesis , et Joane Liechtenstain q. Dni
Henrici de Liechtenstain , Yen . viris D. Pbris Georgi de Tri¬
dento Plebano de Corredo et Joane Emich et Teodorico
Capellanis dictae Eccliae Tridenti , Xobb . viris D. Simeone
de Tono Yallis Annaniae , Odorico Comite de Arso , D. Rei -
prando de Clesio , Joane Bainerhar de Bulzano , Tomasio
Boldener de Alemania , et Odorico Scratemperger habitatore
Tridenti et aliis quampluribus in multitudine copiosa , ibidem
astantibus et audientibus , in quorum omnium fìdem et ve
rius testimonium praelibatus Dnus Epus et Canonici ac Ca-
pitulum antedictum hoc praesens instrumentum de praedictis
lieri iusserunt et sigillorum suorum appensione roborari
mandaverunt dautes nobis Xotariis infrascriptis licentiam
conficiendi hoc praesens instrumentum de Consilio sapientis
quo melius et efficacius valere possit et tenere . Insuper
etiam ad maius robur _et evidens testimonium omnium prae -
missorum praelibati Dni Henricus de Rottenburg , et .Toanes
de Liechtenstain in testes praenominati iusserunt hoc prae¬
sens instrumentum appensione sigillorum suorum similiter
roborari , sine tamen damno et praeiudicio suo dictorum
Henrici et Jo : Liechtenstein et haeredum suorum .
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Ego Guilielmus natus Ser Pauli Civis et habitator
Tridti . Pubs . imperiali authoritate Notarius praediciis om¬
nibus et singulis dura sic agerentur et fìerent , praesens
interfui , et rogatus una cum infrascriptis Notariis Paulo et
Antonio et Joane praescriptis ac de mandato praefati Dni Epi
publice scripsi signumque meum apposui consuetum et me
in testem subscripsi .

( Brandis riporta altrimenti alcuni nomi di testimoni , ma lo prende
anch ' egli da una copia dell 'Archivio di Trento ) .